
Бр. 3 страна  62 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.03.2014 год.

Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата,
одржана на 13.03.2014 година, донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Завршна сметка на Општинска јавна

установа за деца – Детска градинка „Детелинка“
Крива Паланка за 2013 година

1. Се усвојува Завршна сметка на Општинска јавна установа за деца – Детска градинка
„Детелинка“ - Крива Паланка за 2013 година, донесена со Одлука на Управниот одбор.

2. Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 –711/3 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
13.03.2014 год. Претседател,
Крива Паланк М-р.Борче Стојчевски,с.р.

______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна
сметка ОЈУД „Детелинка“ - Крива Паланка за 2013 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Завршна сметка на ОЈУД „Детелинка“ - Крива
Паланка за 2013 година,  што Советот ја донесе  на 12-та  седница, одржана на 13.03.2014 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 711/4 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
14.03.2014 год.                                                                                            Градоначалник,
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата,
одржана на 13.03.2014 година, донесе

О   Д   Л   У   К   А
За усвојување на Завршна сметка на Општинскиот  ученички дом

„Боро Менков “ Крива Паланка за 2013 година
Бр. 3 страна  63 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.03.2014 год.

1. Се усвојува Завршна сметка на Општинскиот ученички дом „Боро Менков“ Крива Паланка за
2013 година, донесена со Одлука на Управниот одбор.

2. Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 711/5 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
13.03.2014 год. Претседател,
Крива Паланк М-р.Борче Стојчевски,с.р.

______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна сметка
на Дом за ученици „Боро Менков“ Крива Паланка за 2013 година



1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Завршна сметка на ОУД “Боро Менков““ - Крива
Паланка за 2013 година,  што Советот ја донесе  на 12-та  седница, одржана на 13.03.2014 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 711/6 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
14.03.2014 год. Градоначалник,
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата,
одржана на 13.03.2014 година, донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Завршна сметка на Основното

училиште „Илинден“ Крива Паланка за 2013 година

1. Се усвојува Завршна сметка на Основното училиште „Илинден“ – Крива Паланка за 2013
година, донесена со Одлука на Училишниот одбор.

2. Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 711/7 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
13.03.2014 год. Претседател,
Крива Паланк М-р.Борче Стојчевски,с.р.

______________________

Бр. 3 страна  64 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.03.2014 год.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна
сметка на ОУ „Илинден“ Крива Паланка за  2013 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Завршна сметка на ОУ „Илинден“ - Крива Паланка
за 2013 година,  што Советот ја донесе  на 12-та  седница, одржана на 13.03.2014 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 711/8 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
14.03.2014 год.                                                                                            Градоначалник,
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата,
одржана на 13.03.2014 година, донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Завршна сметка на Основното

училиште „Јоаким Крчовски“Крива Паланка
за 2013 година

1. Се усвојува Завршната сметка на Основното училиште „Јоаким Крчовски“ – Крива Паланка
за 2013 година, донесена со Одлука на Училишниот одбор.

2. Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 711/9 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
13.03.2014 год. Претседател,



Крива Паланк М-р.Борче Стојчевски,с.р.
______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна

сметка на ОУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка за 2013 година

Бр. 3 страна  65 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.03.2014 год.

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Завршна сметка на ОУ „Јоаким Крчовски“ - Крива
Паланка за 2013 година,  што Советот ја донесе  на 12-та  седница, одржана на 14.03.2014 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3.Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на

Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 711/10 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
14.03.2014 год.                                                                                            Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата,
одржана на 13.03.2014 година, донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Завршна сметка на Средното општинско

училиште „Ѓорче Петров“Крива Паланка за 2013 година

1. Се усвојува Завршна сметка на Средното општинско училиште „Ѓорче Петров“ – Крива
Паланка за 2013 година, донесена со Одлуа на Училишниот одбор.

2. Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 711/11 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
13.03.2014 год. Претседател,
Крива Паланк М-р.Борче Стојчевски,с.р.

______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна

сметка на СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка за 2013 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Завршна сметка на СОУ „Ѓорче Петров“ - Крива
Паланка за 2013 година,  што Советот ја донесе  на 12-та  седница, одржана на 13.03.2014 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 711/12 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
14.03.2012 год. Градоначалник,
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

______________________
Бр. 3 страна  66 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.03.2014 год.

Врз основа на член 14, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на
Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на
13.03.2014 година, донесе

О  Д  Л  У  К  А



За усвојување на Завршна сметка на ЈП „Комуналец“ –
Крива Паланка за 2013 година

1. Се усвојува Завршната сметка на Јавното претпријатие „Комуналец“– Крива Паланка за
2013 година, донесена со Одлука на Управниот одбор за 2011 година.

2. Оваa Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 711/13 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
13.03.2014 год. Претседател,
Крива Паланк М-р. Борче Стојчевски,с.р.

______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна
сметка на ЈП „Комуналец“ Крива Паланка за 2013 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Завршна сметка на ЈП „Комуналец“ - Крива
Паланка за 2013 година,  што Советот ја донесе  на 12-та  седница, одржана на 13.03.2014 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 711/14 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
14.03.2014 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо
Алексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на
Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на
13.03.2014 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Завршна сметка за ЛУ „Градски Музеј“ –

Крива Паланка за 2013 година

Член 1

Бр. 3 страна  67 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.03.2014 год.

1. Се усвојува Одлуката на Завршната сметка  за ЛУ „Градски Музеј“ – Крива Паланка за 2013
година, што Советот ја донесе на 12-та седница, одржана на __.03.2014 година.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на

Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 711/15                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
13.03.2014 год. Претседател,
Крива Палнака М-р. Борче Стојчевски,с.р.

______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна

сметка на Л.У.Градски Музеј  Крива Паланка за 2013 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Завршна сметка на Л.У.Градски Музеј - Крива
Паланка за 2013 година,  што Советот ја донесе  на 12-та  седница, одржана на 13.03.2014 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.



3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник
на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 711/16 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
14.03.2014 год.                                                                                            Градоначалник,
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина
Крива Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 13.03.2014
година, донесе

О  Д  Л У  К  А
За усвојување на Завршна сметка на Буџетот на Општина

Крива Паланка за 2013 година

1. Се усвојува Завршната сметка на Буџетот на Општина Крива Паланка за 2013 година.
2. Оваa Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на

Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 711/17 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
13.03.2014 год. Претседател,
Крива Паланк М-р. Борче Стојчевски,с.р.

______________________

Бр. 3 страна  68 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.03.2014 год.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Завршна

сметка Буџет на Општина - Крива Паланка за  2013 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Завршна сметка на Буџетот на Општина - Крива
Паланка за 2013 година,  што Советот ја донесе  на 12-та  седница, одржана на 13.03.2014 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 711/18 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
14.03.2014 год.                                                                                            Градоначалник,
Крива Паланка                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 22 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“
бр.5/02), член 54 од Законот за превоз во патниот сообраќај („Службен весник на РМ“ бр.68/04; 127/06;
114/09; 83/10; 140/10; 17/11; 53/11; 6/12; 23/13; 120/13; 163/13 и 187/13) и член 14 од Статутот на
Општина Крива Паланка (Службен гласник на Општина Крива Паланка бр.07/06), Советот на
општината Крива Паланка на седница одржана на ден 13.03.2014 година, донесе

О Д Л У К А
За изменување и дополнување на Одлуката за авто такси превоз

на патници во општината Крива Паланка

Член 1
Се дополнува Одлуката за авто такси превоз на патници во Општина Крива Паланка

бр.07-824/16 од 12.03.2010 година објавена во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“;
Член 2

Во членот 9 алинеа 2 по зборовите „авто такси станиците“ се додаваат зборовите „и
налепница за истакнување на предната шофер шајбна на такси возилото“.

Член 3
Во членот 13 став 2 втората реченица се менува и гласи: „Превозникот е должен пред

истекот на важноста на лиценцата да поднесе барање за издавање на нова лиценца“.
Член 4

Во членот 15 став 1 бројот „15“ се заменува со бројот „30“.
Член 5



Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник
на Општина Крива Паланка“.

Бр. 3 страна  69 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.03.2014 год.

Бр. 07 – 711/19 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
13.03.2014 год. Претседател,
Крива Паланк М-р. Борче Стојчевски,с.р.

______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката

за авто такси превоз на патници во Општина Крива Паланка

1. Се прогласува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за авто такси превоз на
патници во Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 12-та седница, одржана на 13.03.2014
година.

2. Одлуката да се објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 711/20 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
14.03.2014 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо
Алексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 22 став 1 алинеа 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“
бр.5/02), член 17 став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“
бр.51/05; 137/07; 91/09; 124/10; 18/11; 53/11; 144/12; 55/13 и 163/13) и член 14 од Статутот на
општината Крива Паланка („Сл.гласник на општината Крива Паланка“ бр.08/2010), Советот на
општината Крива Паланка на седницата одржана на 13.03.2014 година, донесе

О Д Л У К А
За изменување на Програмата за изработка на урбанистички планови и локална урбанистичка

планска документација во општината Крива Паланка за 2014 година

Член 1
Се изменува Програмата за изработка на урбанистички планови и локална урбанистичка

планска документација во општината Крива Паланка за 2014 година под број 08-3441/32 од 12.12.2013
година објавена во Службен гласник на општината Крива Паланка и тоа:

1.На страна 3 точка В во насловот наместо „Изработка на урбанистичко планска документација
за туристичко развојна зона“ треба да гласи „Изработка на урбанистички планови вон населено
место“.

2.На страна 3 точка В алинеа 1 наместо „Урбанистичко планска документација за туристичко
развојна зона на м.в. кај ловечка куќа на локалитетот Калин Камен во Општина Крива Паланка“ треба
да гласи „Урбанистички план вон населено место на м.в. кај ловечка куќа на локалитетот Калин Камен
во општината Крива Паланка“.

Бр. 3 страна 70 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.03.2014 год.

3.На страна 3 точка В алинеа 2 наместо “Урбанистичка планска документација за туристичко
развојна зона на м.в. кај Мандра на локалитетот Калин Камен во Општина Крива Паланка“ треба да
гласи „Урбанистички план вон населено место на м.в. кај Мандра на локалитетот Калин Камен во
Општина Крива Паланка“.

4.На страна 3 точка В алинеа 3 наместо „Урбанистичко планска документација за туристичко
развојна зона на м.в. Бари во К.О. Дренак во Општина Крива Паланка“ треба да гласи „Урбанистички
план вон населено место на м.в. Бари во К.О. Дренак во Општина Крива Паланка“.

Член 2
Под IV во точка 13 наместо „Урбанистичко планска документација за туристичко развојна

зона за локалитет кај ловечки куќи во Калин Камен, за локалитет м.в. Мандра во Калин Камен и
локалитет м.в. Бари во К.О. Дренак за што се потребни средства во износ од 720.000,оо денари“ треба
да гласи „Урбанистички планови вон населено место за локалитет кај ловечки куќи во Калин Камен, за



локалитет м.в. Мандра во Калин Камен и локалитет м.в. Бари во К.О. Дренак за што се потребни
средства во износ од 720.000,оо денари“.

Член 3
Финансиската вредност за работите предвидени со Програмата за изработка на

урбанистички планови и локална урбанистичка планска документација во општината Крива Паланка за
2014 година не се менува.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 711/21 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
13.03.2014год. Претседател,
Крива Паланк М-р. Борче Стојчевски,с.р.

______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлука за изменување на Програмата за изработка на урбанистички

планови и локална урбанистичка планска документација
во Општина Крива Паланка

1. Се прогласува Одлуката за изменување на Програмата за изработка на урбанистички
планови и локална урбанистичка планска документација во Општина Крива Паланка, што Советот ја
донесе на 12-та седница, одржана на 13.03.2014 година.

2. Одлуката да се објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.
Бр. 08 – 711/22 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
14.03.2014 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо
Алексовски,с.р.

______________________
Бр. 3 страна 71 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.03.2014 год.

Врз основа на член 50-а став 6 од Законот за просторно и урбанистичко планирање
(„Службен весник на РМ“ бр.51/05; 137/07; 91/09; 124/10; 18/11; 53/11; 144/12; 55/13 и 163/13) и член 23
од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010),
Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 13.03.2014 година, донесе

О Д Л У К А
За утврдување потреба од изработка на локална урбанистичка планска документација за

к.п.бр.2534/1 во К.О. Конопница во
Општината Крива Паланка

Член 1
Се утврдува потреба од изработување на локална урбанистичка планска документација за

к.п.бр.2534/1 во К.О. Конопница.
Член 2

Границата на планскиот опфат на локалната урбанистичка планска документација ќе биде
во рамките на границата на катастарската парцела бр.2534/1 во К.О. Конопница.

Член 3
Содржината на планскиот опфат на локалната урбанистичка планска документација ќе

биде групно домување А3.
Член 4

Просторот на опфат на локалната урбанистичка планска документација за к.п.бр.2534/1 е
опфат на границата на урбанистичката парцела

Член 5
Локалната урбанистичка планска документација за к.п.бр.2534/1 содржи:

• Планиран развој-текстуален дел и графички приказ;
• Документациона основа со текстуален дел и графички прилози.

Член 6
Локалната урбанистичка планска документација за к.п.бр.2534/1 во К.О. Конопница се

заверува со потпис и печат на градоначалникот на општината Крива Паланка.
Член 7



Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на
општината Крива Паланка.

Бр. 07 – 711/23 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
13.03.2014 год. Претседател,
Крива Паланк М-р. Борче Стојчевски,с.р.

______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

Бр. 3 страна 72 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.03.2014 год.

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлука за утврдување потреба од изработка на локална урбанистичка

планска документација на к.п.бр.2534/1 КО Конопница-Крива Паланка

1. Се прогласува Одлуката за утврдување потреба од изработка на локална урбанистичка
планска документација за к.п.бр. 2534/1 КО Конопница, што Советот ја донесе на 12-та седница,
одржана на 13.03.2014 година.

2. Одлуката да се објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 711/24 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
14.03.2014 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни
објекти во урбанистичко-планска документација („Сл.весник на РМ“ бр.56/2011) и член 14 од Статутот
на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 13.03.2014 год., донесе

О Д Л У К А
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација

со која ќе се изврши усогласување на намените

Член 1
Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши

усогласување на намените.
Член 2

Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска
документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.2575 во К.О. Конопница, Општина Крива Паланка,
сопственост на Лила Давидовска.

Член 3
На овој локалитет нема урбанистички план за село Конопница.

Член 4
Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди

намена индивидуално домување А1.
Член 5

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на
Општина Крива Паланка.

Бр. 07 – 711/25 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
13.03.2014 год. Претседател,
Крива Паланк М-р. Борче Стојчевски,с.р.

______________________

Бр. 3 страна 73 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.03.2014 год.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичка планска

документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.бр.2575 КО Конопница –
Крива Паланка

1. Се прогласува Одлуката за утврдување потреба за донесување на урбанистичка планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.бр. 2575 КО Конопница, што
Советот ја донесе на 12-та седница, одржана на 13.03.2014 година.

2. Одлуката да се објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.
Бр. 08 – 711/26 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
14.03.2014 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

______________________
Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти

во урбанистичко-планска документација („Сл.весник на РМ“ бр.56/2011) и член 14 од Статутот на
општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината
Крива Паланка на седницата одржана на ден 13.03.2014 год., донесе

О Д Л У К А
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација

со која ќе се изврши усогласување на намените

Член 1
Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши

усогласување на намените.
Член 2

Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска
документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.7571 во К.О. Конопница, Општина Крива Паланка,
сопственост на Стефановски Звонко.

Член 3
На овој локалитет нема урбанистички план за село Конопница.

Член 4
Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди

намена индивидуално домување А1.
Член 5

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на
Општина Крива Паланка.

Бр. 07 – 711/27 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
13.03.2014 год. Претседател,
Крива Паланк М-р. Борче Стојчевски,с.р.

______________________
Бр. 3 страна 74 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.03.2014 год.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичка планска

документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.бр.7571 КО Конопница –
Крива Паланка

1. Се прогласува Одлуката за утврдување потреба за донесување на урбанистичка планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.бр. 2571 КО Конопница,
сопственост на Стефановски Звонко што Советот ја донесе на 12-та седница, одржана на 13.03.2014
година.

2. Одлуката да се објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.
Бр. 08 – 711/28 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
14.03.2014 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.



______________________
Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти

во урбанистичко-планска документација („Сл.весник на РМ“ бр.56/2011) и член 14 од Статутот на
општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината
Крива Паланка на седницата одржана на ден 13.03.2014 год., донесе

О Д Л У К А
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација

со која ќе се изврши усогласување на намените

Член 1
Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши

усогласување на намените.
Член 2

Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска
документација се наоѓа во село Градец на к.п.бр.9578 во К.О. Градец, Општина Крива Паланка,
сопственост на Ружа Николовска.

Член 3
На овој локалитет нема урбанистички план за село Градец.

Член 4
Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се предвиди

намена индивидуално домување А1.
Член 5

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на
Општина Крива Паланка.
Бр. 07 – 711/29 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
13.03.2014 год. Претседател,
Крива Паланк М-р. Борче Стојчевски,с.р.

______________________
Бр. 3 страна 75 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.03.2014 год.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко- планска

документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.бр.9578 КО Градец – Крива
Паланка

1. Се прогласува Одлуката за утврдување потреба за донесување на урбанистичка планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.бр. 9578 КО Градец, сопственост
на Ружа Николовска што Советот ја донесе на 12-та седница, одржана на 13.03.2014 година.

2. Одлуката да се објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 711/30 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
14.03.2014 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни
објекти во урбанистичко-планска документација („Сл.весник на РМ“ бр.56/2011) и член 14 од Статутот
на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на
општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 13.03.2014 год., донесе

О Д Л У К А
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација

со која ќе се изврши усогласување на намените

Член 1
Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши

усогласување на намените.
Член 2

Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска
документација се наоѓа во Крива Паланка на к.п.бр.36 во К.О. Крива Паланка, сопственост на Милан
Ѓорѓиевски.

Член 3



На овој локалитет нема Детален урбанистички план за Крива Паланка.
Член 4

Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се
предвиди намена индивидуално домување А1.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на

Општина Крива Паланка.

Бр. 3 страна 76 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.03.2014 год.

Бр. 07 – 711/31 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
13.03.2014 год. Претседател,
Крива Паланк М-р. Борче Стојчевски,с.р.

______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко- планска

документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.бр.36 КО – Крива Паланка

1. Се прогласува Одлуката за утврдување потреба за донесување на урбанистичка планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.бр. 36 КО Крива Паланка,
сопственост на Милан Ѓорѓиевски што Советот ја донесе на 12-та седница, одржана на 13.03.2014
година.

2. Одлуката да се објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 711/32 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
14.03.2014 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти
во урбанистичко-планска документација („Сл.весник на РМ“ бр.56/2011) и член 14 од Статутот на
општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината
Крива Паланка на седницата одржана на ден 13.03.2014год., донесе

О Д Л У К А
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација

со која ќе се изврши усогласување на намените

Член 1
Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши

усогласување на намените.
Член 2

Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска
документација се наоѓа во село Мождивњак на к.п.бр.2683 во К.О. Мождивњак, Општина Крива
Паланка, сопственост на Блаже Маџовски.

Член 3
На овој локалитет нема урбанистички план за село Мождивњак.

Член 4
Со изработка на урбанистички план за село Мождивњак за овој локалитет ќе се предвиди

намена деловни простории Б4.

Бр. 3 страна 77 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.03.2014 год.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на

Општина Крива Паланка.

Бр. 07 – 711/33 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
13.03.2014 год. Претседател,
Крива Паланк М-р. Борче Стојчевски,с.р.



______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко- планска

документација со која ќе се изврши усогласување на намените на
к.п.бр.2683 КО Мождивњак

1. Се прогласува Одлуката за утврдување потреба за донесување на урбанистичка планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.бр. 2683 КО Мождивњак,
сопственост на Блаже Маџовски, што Советот ја донесе на 12-та седница, одржана на 13.03.2014
година.

2. Одлуката да се објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 711/34 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
14.03.2014 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски

Врз основа на член 2 став 2 став 1 алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување
на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Сл.весник на РМ“ бр.56/2011) и член 14
од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010),
Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 13.03.2014 год., донесе

О Д Л У К А
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација

со која ќе се изврши усогласување на намените

Член 1
Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши

усогласување на намените.
Член 2

Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска
документација се наоѓа на ул.„Вера Јоциќ“ на к.п.бр.4231 во К.О. Крива Паланка,

Бр. 3 страна 78 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.03.2014 год.

сопственост на Република Македонија и к.п.бр.4270 во К.О. Крива Паланка сопственост на
Димитровски Васил.

Член 3
Според постојниот Детален урбанистички план на град Крива Паланка на овој локалитет е

предвидено изградба на улица.
Член 4

Со изработка на измени и дополнувања на Детален урбанистички план за овој локалитет ќе
се предвиди намена индивидуално домување А1, а локацијата за изградба на улица ќе добие друга
местоположба..

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на

Општина Крива Паланка.

Бр. 07 – 711/35 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
13.03.2014 год. Претседател,
Крива Паланк М-р. Борче Стојчевски,с.р.

______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко- планска

документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.бр.4231 и 4270 - КО Крива
Паланка



1. Се прогласува Одлуката за утврдување потреба за донесување на урбанистичка планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.бр. 4231 КО Криа Паланка,
сопственост на РМ и 4270 сопственост на Васил Димитровски, што Советот ја донесе на 12-та
седница, одржана на 13.03.2014 година.

2. Одлуката да се објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 711/36 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
14.03.2014 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо
Алексовски,с.р.

______________________

Врз основа на чл. 36 од Законот за локална самоуправа ( Службен Весник на Република
Македонија бр.5/2002) и чл.14 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен Гласник на Општина
Крива Паланка бр.08/2010), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден
13.03.2014 година го донесе следното:

Р Е Ш Е Н И Е
За разрешување на Директор – Одговорен Уредник, Управител на Јавно Радиодифузно

претпријатие РАДИО КРИВА ПАЛАНКА – Крива Паланка
Бр. 3 страна 79 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.03.2014 год.

1. Директорот – Одговорен Уредник, Управител на Јавно Радиодифузно претпријатие РАДИО
КРИВА ПАЛАНКА – Крива Паланка, Костов Јорданчо, именуван од страна на Советот на Општина
Крива Паланка со Одлука за именување директор на Центарот за радио и печат- РАДИО КРИВА
ПАЛАНКА, бр.07-111/1 од 28.02.2000 година СЕ РАЗРЕШУВА ОД ФУНКЦИЈАТА Директорот –
Одговорен Уредник, Управител на Јавно Радиодифузно претпријатие РАДИО КРИВА ПАЛАНКА –
Крива Паланка по негово барање поради исполнување на условите за пензионирање.

2. Ова решение влегува во сила од денот на неговото донесување, а ќе се објави во Службен
Гласник на Општина Крива Паланка.

Бр. 07 – 711/37 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
13.03.2014 год. Претседател,
Крива Паланк М-р. Борче Стојчевски,с.р.

______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Решение за разрешување директор-одговорен уредник, управител на

Јавно радиодифузно претпријатие РАДИО КРИВА ПАЛАНКА
-Крива Паланка

1. Се прогласува Решението за разрешување директор-одговорен уредник, управител на Јавно
радиодифузно претпријатие РАДИО КРИВА ПАЛАНКА - Криа Паланка,, што Советот го донесе на 12-
та седница, одржана на 13.03.2014 година.

2. Решението да се објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 711/38 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
14.03.2014 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 22. ст.1 т.13 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ
бр.05/2002 г.) и член 14 т.40 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник на Крива
Паланка бр.08/2010 ), а во врска со објавениот Јавен повик за прибирање на предлог проекти за развој
на подрачјата со специфични развојни потреби и за развој на селата за 2014 година од Бирото за
регионален развој  ,Советот на Општина Крива Паланка  на седница одржана на 13.03.2014 година,
донесе



О Д Л У К А
за аплицирање  на проект ,,Создавање на предуслови за развој на туризмот и мобилност во

село Градец преку изработка на проектна документација за патна инфраструктура”
Бр. 3 страна 80 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.03.2014 год.

Член 1
Со оваа Oдлука се дава согласност за аплицирање на  проект ,,Создавање на предуслови за

развој на туризмот и мобилност во  село Градец преку изработка на проектна документација за патна
инфраструктура” , а за користење на финансиски средства за развој на селата  од Програмата за
рамномерен регионален развој за 2014 година.

Член 2
За реализација на проектот проект ,,Создавање на предуслови за развој на туризмот и

мобилност во  село Градец  преку изработка на проектна документација за патна инфраструктура”
општина Крива Паланка  ќе обезбеди кофинансирање во висина од 50 % од вредноста на  проектот.

Член 3
Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во ,,Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07- 711/39 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
13.03.2014 год. Претседател,
Крива Паланка М-р.Борче Стојчевски,с.р.

______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлука за аплицирање на проект „Создавање на предуслови за развој на

атуризмот и мобилност во с.Градец преку изработка на проектна документација за патна
инфраструктура“

1. Се прогласува Одлуката за аплицирање на проект „Создавање на предуслови за развој на
туризмот и мобилност во с.Градец преку изработка на проектна документација за патна
инфраструктура“, што Советот ја донесе на 12-та седница, одржана на 13.03.2014 година.

2. Одлуката да се објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 711/40 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
14.03.2014 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 22. ст.1 т.13 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ
бр.05/2002 г.) и член 14 т.40 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник на Крива
Паланка бр.08/2010 ), а во врска со објавениот Јавен повик за прибирање на предлог проекти за развој
на подрачјата со специфични развојни потреби и за развој на селата за 2014 година од Бирото за
регионален развој  ,Советот на Општина Крива Паланка  на седница одржана на 13.03.2014 година,
донесе

Бр. 3 страна 81 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.03.2014 год.

О Д Л У К А
за аплицирање  на проект ,,Создавање на предуслови за рурален развој во село Конопница и

село Тлминци преку изработка на проектна документација за патна инфраструктура”

Член 1
Со оваа Одлука се дава согласност за аплицирање на  проект,,Создавање на предуслови за

рурален развој во село Конопница и село Тлминци  преку изработка на проектна документација за
патна инфраструктура”, а за користење на финансиски средства за развој на подрачја со специфични
развојни потреби  од Програмата за рамномерен регионален развој за 2014 година.

Член 2
За реализација на проектот ,,Создавање на предуслови за рурален развој во село Конопница и

село Тлминци  преку изработка на проектна документација за патна инфраструктура” општина Крива
Паланка  ќе обезбеди кофинансирање во висина од 50 % од вредноста на  проектот.

Член 3



Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во ,,Службен
гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07-711/41 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
13.03.2014 год. Претседател,
Крива Паланка М-р. Борче Стојчевски,с.р.

______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива
Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлука за аплицирање на проект „Создавање на предуслови за рурален

развој во с. Конопница и с.Тлминци преку изработка на проектна документација за патна
инфраструктура“

1. Се прогласува Одлуката за аплицирање на проект „Создавање на предуслови за рурален
развој во с. Конопница и с.Тлминци преку изработка на проектна документација за патна
инфраструктура“, што Советот ја донесе на 12-та седница, одржана на 13.03.2014 година.

2. Одлуката да се објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 711/42 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
14.03.2014 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.

______________________
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